[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2023 № 75п
п. Харута

О внесении изменений в постановление администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» от 12.05.2023 № 54п «Об утверждении Положения о порядке формирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке формирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» от 12.05.2023 № 54п (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.4. Условия и порядок предоставления поддержки организациям инфраструктуры устанавливаются Постановлением Администрации Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 29.12.2022 № 140п «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 - 2024 годы»»,  принятым в целях реализации муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Сельском поселении «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023-2024 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО

                      А.Н.Танзов